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St i
sl 9:§c‘é‘pto:=--eﬁ TPSR-3294 MJSA HDGO 18/02/25, Folioc Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

Beneficiario: MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO. Folio / Cheque : TPSR-
3294
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $5660.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0002 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 5660.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
0003 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $107.96 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0004 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $77.04 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0005 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $29.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0006 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0007 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $28,70 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0008 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
0009 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO
0010 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO
0011 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0012 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.99 FF.1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0013 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO
~0014  8220-1401-C01-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

)15 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $107.96 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
U016 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $77.04 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,
0017 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $29.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0018 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0019 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $28,70 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,
0020 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ.

0021 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0022 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $£21.30 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0023  8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.00 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0024  8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §3.99 FF:1401, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.
0025 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADC,, Folio:
574, Factura: Oa24c8
0026 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
575, Factura: 8daa2
0027 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $107.96 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADQ.,, Folio:
572, Factura: SBADA
0028 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente §77.04 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,, Folio:
572, Factura; SBADA
0029 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $£29.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura; 50¢e7
0030 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura: 50ce7
0031 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $28.70 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura: 50ce7
0032 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO. , Folio:
573, Factura: 50ce7
0033  8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
' 573, Factura: 50ce7
J34  8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
- §73, Factura: 50ce7
0035 8250-1401-001-12-3751-1 Viéticos en ¢l pais G. Corriente $4.00 FF:1401, GD MARIJA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura: 50ce7
0036 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.99 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
573, Factura: 50ce7
0037 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
574, Factura: 0adc8
0038 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
y 575, Factura: 8daa2
0039 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $107.96 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
572, Factura: SBADA
0040 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $77.04 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
572, Factura: SBADA
0041 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $29.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura: 50ce7
0042 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
573, Factura: 50¢ce7
0043 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $28.70 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura: 50ce7
0044  8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADQ., Folio:
573, Factura: 50ce7
0045 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADQ,, Folio:
573, Factura: 50ce7
0046  8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura: 50ce7
0047 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:

573, Factura; 50ce?

Modificéd: aespinoza
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16 Gasto por Comprobar: 10

Beneficiario; MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO. Folio / Cheque : TPSR-
3294

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0048 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3.99 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ,, Folio:
573, Factura: 50ce7

0049 5137-3721 Pasajes terrestres $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
574, Factura; 0adc8

0050 5137-3721 Pasajes terrestres $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
575, Factura: 8daa2

0051 5137-3751 Viaticos en el pais $185.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
572, Factura: SBADA

0052 5137-3751 Vidticos en el pais $197.00 EF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
573, Factura: 50ce7

0053  2112-1-000033 LOS SENDEROS SA DE CV $197.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
573, Factura: 50ce7

0054 2112-1-000308 TERMINAL DE ATOBUSES DE $185,00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
572, Factura: SBADA

0055 2112-1-002536 AUTOTRANSPORTES LINEA $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
575, Factura: 8daa2

0056 2112-1-002537 FUTURA SIENTE MX $660.00 FF:1401, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
574, Factura: Oadc8

0057 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0058 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $660.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0059 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente £107.96 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0060 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $77.04 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

0061 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $29.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

0062 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0063  8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pals G. Corriente $28.70 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0064 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0065 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0066 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

0067 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

0068 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.99 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

0069 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $660,00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0070 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0071 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $107.96 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0072 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $77.04 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0073 8250-1401-001-12-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $29.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0074 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0075 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $28.70 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0076 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0077 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0078 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0079 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $4,00 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

0080 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pafs G. Corriente $3.99 FF:1401, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0081 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar; 10

0082 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0083 8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $107.96 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar; 10

0084 8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $77.04 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0085 8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $29.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0086 8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0087 8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $28.70 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0088 8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0089 8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0090 8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar; 10

0091 8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0092 8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3.99 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0093  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folia
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0094 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $660.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

0095 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $107.96 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio

Modificé: aespinoza

Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar; 10
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SANTA IEOSA . Eaﬁ; : i
oncepto: "GP R-3294 MJSA HDGO 18/02/25, Folio Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
Beneficiario: MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO. Folio / Cheque : TPSR-
3294
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0096 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $77.04 FF:1401, GP TPSR-3294 MJSA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0097 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $29.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MJSA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Compraobar; 10
0098 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $33.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacitn de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0099  8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $28.70 FF:1401, GP TPSR-3294 MJSA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0100 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos ¢n el pais G. Corriente $23.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comproebacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0101 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $54.01 FF:1401, GP TPSR-3294 MJSA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacién de Gaste: 16 Gasto por Comprobar: 10
0102 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
¢ Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0103 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $4.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0104 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.99 FF:1401, GP TPSR-3294 MISAHDGO 18/02/25, Folio
— Comprobacion de Gasto: 16 Gasto per Comprobar: 10
'05 2112-1-000033 LOS SENDEROS SADECV $197.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0106 2112-1-000308 TERMINAL DE ATOBUSES DE $185.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprabar: 10
0107 2112-1-002536 AUTOTRANSPORTES LINEA $660.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISAHDGO 18/02/25, Folio
. Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10
0108 2112-1-002537 FUTURA SIENTE MX $660.00 FF:1401, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio
Comprobacitn de Gasto: 16 Gasto por Comprobar; 10
0109 1123-1-103 MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO §1,702.00 FF:, GP TPSR-3294 MISA HDGO 18/02/25, Folio

Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 10

10,212.00 10,212.00

Modificd: aespinoza



POLITECNICA

INFORME DE COMISION

Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA Fecha | 23 de febrero
Hidas: JAUREGUI 2025
Direccién SECRETARIA ACADEMICA Pericdo de la comision
» 17 de feb
Departamento OBLT Inicial 2025 € feorero
Nombre del MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO Binal 17 de febrero
comisionado 2025
Plaza del ey
comisionado™ Lugar(es) de comision
Obieto de 1 VISITA A LA UNIVERSIDAD POLITECNICA
Jeto de la METROPOLITANA DE HIDALGO Pachuca, Hidalgo
comision
| ACOMPANANTES:
! Nombre : Plaza*

SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

VISITA A LA UNIVERSIDAD POLITECNICA METROPOLITANA DE HIDALGO COMO SEGUIMIENTO DEL
DIPLOMADO E3 DEL CUAL SOMOS INSTITUCION MENTORA

"Adjunte al presente informe de comision, los ansxos necesarios que complementen la sintesis correspondiente.

| OBSERVACIONES:

s

MARIA JOSE
SUAREZ e
ALVARADO SOV i #:4 0
COMISIONADO' “DIRECTOR® | ;?ug DEL AREA TITULAR DE LA
ADMANISTRATIVA DEPENDENCIA

7d
" DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DAT;J'?{ONTEN)I{OS EN ESTE INFORME DE COMISIGN SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
E

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN EN CAS® CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN
LA MATERIA. {

| .
? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIREGT ORES, TITULARES Y/Q SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENO.,



POLITECNICA €0 7
SANTA ROSA .98 G

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:
PERSONAL COMISIONADO:
NOMBRES DE ACOMPARNANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

sl RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

UNIVERSIDAD POLITECNICA METROPOLITANA DE HIDALGO

MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO

VISITA A LA UNIVERSIDAD POLITECNICA METROPOLITANA DE HIDALGO COMO SEGUIMIENTO DEL DIPLOMADO E3 DEL CUAL

SOMOS INSTITUCION MENTORA

PERIODO DE LA COMISION DEL: 17-feb-2025 i 17-feb-2025
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
: 'CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES | VIERNES SABADD TOTAL
Hoteles - - - - = = P
Desayunos 185,00 - - - - - .‘mw.ocx\\\
Comidas 197,00 - - - - - 197,00 um\\\
Cenas - - - - - - -
Transporles - 1.320,00 - - - - - 1.320,00 \\
Gasolinas y Aceile - - A - - - .
Casetlas y/o peajes - - - - -
Taxis (Uber) - - - = =
Olros - - - 2 =, = * -
P 3 {70200 E & : S - 1.702,00 ‘_\\
MENOS ANTICIPO 2.000,00 | w\\\
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) |- 298,00 |

OBSERVACIONES:

QUERETARO, QRO., A 24-feb-2025

AUTORIZA COMISIONADO

Mtra. Maria Eugenia Edith Zapata Campos MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO
DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ A




=

9BD78BD3-5825-4616-5370-60BEC365BADA _.

TERMINAL DE AUTOBUSES DE QUERETARO = 0. de I

| FACTURA ELECTRONICA o :

. 83 eyt V|
00001000000710783655
REC  TAQ9207083T2 - Fech

Regimen: 601 76079 2025-02-24T18:06:02
Metodo de Pago: PUE 7 Fechay Hora de cerifficac
9

Forma de Pago: 28 2025-02-24718:

Tipo De Comprobante : |

[ Se aciL eCh

Cuenta Predial Numero de Cuenta de Pago: |

RFC: UPS130201ED5
Regimen: 603 /

Codigo Postal: 76220
Uso CFDI: G03

81 - VENTAS LCALES TASA CERO $107.9600 1 $107.96
82 SERVICIO VENTAS LOCALES TASA GRAVADA $62.0700 1 $62.07

$170.03
$5.04
| Total $9.93
00/100 M. N. $185.00 L~
B b

-

TS e o S E Gt
No Serie Certificado SAT 00001000000506884772
Sello Digital del CFDI
OHeJ3j8W1kHWdiUwCGbo7y2h9g4xabkPztXdrOe4wCRA7Gd YgAkggrYOP4MIMV1 Bu4K59rZLAKmM/KOGUFJiPHP9/rhijWifcT2/agrtsds+wAss3j65PraKMze+W3Ci
8JoMzt/ZItoTyxYZKQFBpewW50T3zu1 ASwu3qiGrmp22CzgAWgURsj+ K02g0gkWIQhGIBLNEATpTINJpfjxZe7cw7PAkgKuQiy+LoviWaGBhASNEpMAZIpXLD74J
JAGLB/+IFzyD2X/eYZTIQxZOUKIERD3rOUrwex TDKsplQw79q9XRBmrgwgHN4DG1Zbt2n3x+v0ZX H+B+3Z3w==
Sello Del SAT
REeBMq80|+MDGA4kj9DH?ULNSIEQWQ?utpav‘thxESquWMXcSQSbfWthFhBSbeschSJSkhZzlWSHBVpCII+zwIAGZWe§STDcMmFYchpSqueUFhZqQXiy
ngFDIIBmEXzAZmrArwagM19jhUHJOUkBrAbgVTCW?XqSQAKKmthlquQm4Cka40onJUJkDpYOrSSGﬂVBVBQUmFXBbVOSjjinquWmabSTEOIB2uk:‘95faSs
lCESTanGZHYFkkbihKCZSOEmbWoVeDPXhdeFtYP2ann10F|w3MfiHEthuOII‘nkOkijTZOdeerﬁlRSUBNSZEISWpydfg:

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.119BD78BD3-5825-4616-9370-60BEC365BADAI2025-02-24T18:09:08IDNDO701 12HO2I0HeJ3BW1KHWdiUwCGboTy2h9g4xabkPztXdrOedwCRA7Gd YgAkq
arYOP4MIMV13u4 K59rZL4Km:‘KOGUFjiF'HF'erlhtj\’\fjicTZfaqnsds+wAssSjGSPzﬂKWHW&CiSJohm‘thoTnyZKQFEpcwWSOTSZU1 ASwudqiGrmp22CzgAWgUR
sj+K029ngWthGIBLNEA7pTII\Lprije?cQw?PAkgKuOiy+LngaGBnASnGpMAzfprDTttJJAGLBI+I1FzyDZXIeYZTIfoZOUkIERMQrOUrOwncTDKspIQw?QqQX
FIEmrgquMDG1zbt2n3x11'VOZXH+B+t:323w=I0000100000050688477215—'(EeaMqBola-MDGMkaDH?ULNSEBQVTQ?utpa\rthfoJ]qWMXCSQSbI‘WthFhBSyb
DstcC5J5kn2zIWBREVpOI+2wIAGZWe]STDCM/NP Y GeppBEqxeUR1 ZqQXiyygPFofl3ms XzAZmrAnwxOgM1 GhUHJOUKBrABGVTCW7 Xq5QAKKmRZIKYqStA4CK
adoooJUJkDpYOrssGYIVBVEQUmFXSDVOSinjinIWmabSTEDIBZuklgsfaﬁfstCEBTq[BGZHYFkkbihKCZGOSmbWoVeDPXhdeHYFZTnmtDRwSMIiHSthuOIka
kpj67Z0pedxQreIRSUBNSZE{Swpydfg==Il




TERMINAL DE AUTORUVES DE QUERET ARO

FAQUZOGRS 2

SOQUAL 077

“LCHA Y HORA 17102020025 07 4 Juda m

TURNO 1 User, ESANTIAG
